e) Phương án di chuyển các công trình hạ tầng trong phạm vi đất thu hồi (nếu 

có): Không. 

g) Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư bao gồm: Tiền bồi thường, hỗ trợ, 

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; chi phí bảo đảm cho việc tổ chức thực hiện 

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và chi phí khác:          14.092.017.678 đồng   (Bằng 

chữ: Mười bốn tỷ không trăm chín mươi hai triệu không trăm mười bảy nghìn sáu 

trăm bảy mươi tám đồng) 

Trong đó: 

- Chi phí bồi thường, hỗ trợ trực tiếp :    13.421.017.678 đồng; Gồm: 

+ Bồi thường, hỗ trợ về đất: 11.653.894.800 đồng 

+ Bồi thường về cây trồng:    1.666.838.848 đồng 

+ Hỗ trợ ổn định đời sống: